PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 021/2025- DL Santarém, 17 de março de 2025

Excelentíssimo Senhor.
ERLON PEREIRA ROCHA
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex.?, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de
Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC. CMS PROC. PMS
|. | FRANCISCO BRANDÃO DE LIMA 059/2025 0342/2024
2. ENEDINA SILVA DE SOUSA 060/2025 0435/2024
3. AXE REDE DE POSTOS DE COMBUSTÍVEL 2 LTDA 061/2025 1459/2024
4. ROBERTO LACERDA DOS SANTOS E MARA CRISTINA 062/2025 2012/2024

DE SOUZA COSTA DOS SANTOS
5. | ADEMAR SANTOS RIBEIRO 063/2025 0086/2022
6.  RONILSON MARCELO PEDROSO MOREIRA 064/2025 1485/2022
7. RICARDO GUIMARÃES DO VALE 065/2025 0211/2023
8. JULIANNE DE OLIVEIRA FURTADO 066/2025 0826/2020

ALAÉRCIO MAGALHÃES CARDOSO
Presidente em exercício da Câmara Municipal de Santarém

- EME SENTARsãoso 23.À